РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 68
«27» августа 2014 года                                                        х. Мирный
Об отмене решения
№ 12/1 от  29.11.2005 г
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения
Решило:

      1. Отменить  решение № 12/1 от  29.11.2005 г  «О самообложении граждан Балко-Грузского сельского поселения».
     2. Настоящие решение вступает в силу с 01.01.2015 г. и подлежит обнародованию.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Балко-Грузского сельского поселения.

Глава Балко-Грузского
 сельского поселения
                                                И.Г.Дмитриев
Предложение вносит:

Заведующий сектором

 экономики и финансов

Остапенко Л.И.